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A LOUER TYPE 3 - 80m² - CHAGNY - 565 euros CC par mois

Dans petit immeuble calme, appartement
en RDC comprenant une grande entrée, 
une cuisine, un séjour avec un espace 
extérieur, deux chambres, une salle de 
bains, un WC.
Cave et parking dans résidence

Référence
Référence : 11039

Adresse
4 RUE DE PIERRES

71150 CHAGNY

Etage : RDC

Disponibilité
Disponible : de suite

Informations financières
Loyer charges comprises : 565 euros/mois

dont provision de charges : 94 euros

 (régularisation annuelle)

Dépôt de garantie : 471 euros

Honoraires charge loc. : 508,68 euros TTC

dont pour l'état des lieux : 120 euros

Caractéristiques
Rez-de-chaussée Surface de 79,54 m²

3 pièces 2 chambres

1 salle de bain/eau 1 balcon

1 stationnement

Classe énergie et classe climat
DPE VIERGE

DPE ANCIENNE VERSION

Connexion internet
DSL : de 20 à 100 Mbit/s
4G Fixe : de 6 à 25 Mbit/s

Aménagements intérieurs
Cuisine : SIMPLE

Salles de bains : 1

Chauffage : INDIVIDUEL/GAZ

Eau chaude : INDIVIDUEL/GAZ

Eau froide : COLLECTIF

Caves : 1




